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COD. DIAM PARETE PESO PREZZO COD. DIAM PARETE PESO PREZZO
ART. est/int SPESS. g/m €/Kg ART. est/int SPESS. g/m €/Kg

mm mm mm mm

* NY025/15 25/15 5 410 20,64€   * NY075/40 75/40 17,5 4000 18,43€    
* NY025/20 25/20 2,5 260 20,64€   * NY075/50 75/50 12,5 2790 18,43€    

NY030/15 30/15 7,5 660 20,64€   * NY075/60 75/60 7,5 1500 18,43€    
* NY030/20 30/20 5 500 20,64€   * NY080/20 80/20 30 5370 18,43€    
* NY030/25 30/25 2,5 320 20,64€   * NY080/30 80/30 25 4920 18,43€    

NY040/20 40/20 10 1150 18,43€   NY080/40 80/40 20 4500 18,43€    
* NY040/25 40/25 7,5 950 18,43€   * NY080/45 80/45 17,5 4400 18,43€    
* NY040/30 40/30 5 720 18,43€   * NY080/50 80/50 15 3620 18,43€    
* NY040/35 40/35 2,5 440 18,43€   * NY080/60 80/60 10 2485 18,43€    

NY050/20 50/20 15 2010 18,43€   * NY080/70 80/70 5 1570 18,43€    

lunghezze mm.1000 e 3000
BARRE TONDE FORATE IN POLIAMMIDE 6

colore naturale
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NY050/20 50/20 15 2010 18,43€   * NY080/70 80/70 5 1570 18,43€    
* NY050/25 50/25 12,5 1800 18,43€   * NY090/40 90/40 25 6100 18,43€    
* NY050/30 50/30 10 1550 18,43€   * NY090/50 90/50 20 5100 18,43€    
* NY050/35 50/35 7,5 1250 18,43€   * NY090/60 90/60 15 4180 18,43€    
* NY050/40 50/40 5 930 18,43€   * NY090/70 90/70 10 4000 18,43€    
* NY060/20 60/20 20 2860 18,43€   * NY090/80 90/80 5 1800 18,43€    

NY060/30 60/30 15 2550 18,43€   NY100/40 100/40 30 7860 18,43€    
* NY060/35 60/35 12,5 2260 18,43€   * NY100/50 100/50 25 6940 18,43€    
* NY060/40 60/40 10 1950 18,43€   NY100/60 100/60 20 5940 18,43€    
* NY060/45 60/45 7,5 1560 18,43€   * NY100/70 100/70 15 4525 18,43€    
* NY060/50 60/50 5 1150 18,43€   
* NY065/30 65/30 17,5 3120 18,43€   
* NY065/35 65/35 15 2790 18,43€   
* NY065/40 65/40 12,5 2400 18,43€   
* NY065/45 65/45 10 2110 18,43€   
* NY065/50 65/50 7,5 1700 18,43€   
* NY065/55 65/55 5 1250 18,43€   
* NY070/20 70/20 25 4030 18,43€   
* NY070/30 70/30 20 3760 18,43€   
* NY070/40 70/40 15 3140 18,43€   
* NY070/50 70/50 10 2320 18,43€   
* NY070/60 70/60 5 1370 18,43€   

+IVA
A richiesta: dal diam esterno mm 105 a mm 200 = 18,50 €/Kg

i diametri contrassegnati con *
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